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000-2005-K19025      Lohikosken metsätie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 12 m / 1051 m
      Rasitetut:
         609-404-2-84              MÄNTYMAA II
         609-409-1-194             KROUVILA
         609-423-1-25              LOHIKOSKI
         609-423-1-27              KYLÄ MUNTTI
         609-423-2-44              ARPALAHTI I
         609-423-2-59              METSÄMAA
         609-423-2-60              HAKANPÄÄ
         609-423-2-65              POHJOISTAMMELA
         609-423-2-66              VÄLITAMMELA
         609-423-2-67              TAMMELA
         609-435-4-20              ALAMÄKI
         609-435-11-3              MALIKKA
         609-435-11-4              TAKAMÄKI
         609-438-5-44              OJANSIVU
         609-447-2-6               PUTILA
         609-450-8-6               PAJUMÄKI I
         609-450-8-23              PELTOLA I
         609-450-8-25              KALLIO I
         609-450-8-26              MYLLYNIEMI I

1)

000-2005-K19174      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 7 m / 276 m
      Rasitetut:
         609-435-4-20              ALAMÄKI
      Oikeutetut:
         609-404-2-85              RAUVOLA II

2)

000-2005-K19181      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 7 m / 328 m
      Rasitetut:
         609-409-1-194             KROUVILA
         609-423-1-25              LOHIKOSKI
      Oikeutetut:
         609-409-1-35              LAURI

3)

000-2009-K23375      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 19 m
      Rasitetut:
         609-450-5-91              POHJANLEHTI
      Oikeutetut:
         609-450-5-71              KOTIPALSTA

4)

000-2010-K3225       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 3 m / 19 m
      Rasitetut:
         609-450-5-62              Luoto
      Oikeutetut:
         609-450-5-55              Puukholma

5)

000-2010-K3229       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 10 m / 150 m
      Rasitetut:
         609-450-5-62              Luoto
      Oikeutetut:
         609-450-5-56              MÄKITONTTI 1
         609-450-5-57              MÄKITONTTI 2
         609-450-5-58              MÄKITONTTI 3
         609-450-5-89              Mäkitontti

6)
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000-2010-K3247       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 4 m / 124 m
      Rasitetut:
         609-450-5-72              PELTOLA
         609-450-5-73              KOTINIITTY
      Oikeutetut:
         609-450-5-70              TONILA
         609-450-5-72              PELTOLA

7)

000-2012-K8977       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 853 m
      Rasitetut:
         609-423-32-0              Hirvivainio
         609-438-4-92              MARKKU
         609-438-4-105             LIISANPELTO
         609-438-4-106             HAAPALA
         609-441-2-54              MAIRELA
      Oikeutetut:
         609-404-2-84              MÄNTYMAA II
         609-423-32-0              Hirvivainio
         609-435-4-20              ALAMÄKI
         609-438-4-92              MARKKU
         609-441-2-54              MAIRELA
         609-874-1-1               Vainio-Mattilan yhteismetsä (useas
         sa kunnassa)

8)

000-2012-K8979       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 7 m / 194 m
      Rasitetut:
         609-423-32-0              Hirvivainio
      Oikeutetut:
         609-874-1-1               Vainio-Mattilan yhteismetsä (useas
         sa kunnassa)

9)

000-2013-K23255      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 252 m
      Rasitetut:
         609-409-1-137             PUUMALA
         609-409-1-187             PUUMALA I
      Oikeutetut:
         609-409-1-197             Tanhua

10)

000-2014-K21771      Puukholmantien yksityistie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 7 m / 1005 m
      Rasitetut:
         609-423-7-69              FANNILA
         609-423-7-70              SALMINEN
         609-423-7-73              Kaunisto
         609-450-5-1               Mustikkamutka
         609-450-5-55              Puukholma
         609-450-5-62              Luoto
         609-450-5-68              Korvenmäki
         609-450-5-93              Kotomäki

11)

000-2014-K4613       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 138 m
      Rasitetut:
         609-450-5-48              HEINILÄ
      Oikeutetut:
         609-434-5-211             MUTAMAA

12)
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000-2014-K4615       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 340 m
      Rasitetut:
         609-423-2-60              HAKANPÄÄ
         609-438-4-89              ESKELI
         609-438-4-102             KAUPUNKIPERTTU II
      Oikeutetut:
         609-404-2-24              ALIRYSSÄ
         609-423-2-59              METSÄMAA
         609-423-2-60              HAKANPÄÄ
         609-423-2-68              Kasitien kaista
         609-438-4-89              ESKELI
         609-438-4-102             KAUPUNKIPERTTU II
         609-438-5-44              OJANSIVU
         609-450-5-21              Rantala

13)

000-2014-K4628       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 134 m
      Rasitetut:
         609-423-1-20              ESKELI
      Oikeutetut:
         609-423-1-101             SOINI

14)

000-2017-K23670      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 3,5 m / 318 m
      Rasitetut:
         609-423-4-1               Lintula
         609-423-4-37              VIRTANIEMI
         609-423-4-51              JUKKALA
         609-423-4-52              AKSULA
      Oikeutetut:
         609-423-4-37              VIRTANIEMI
         609-423-4-38              HUMMERJOKI
         609-423-4-51              JUKKALA
         609-423-4-52              AKSULA

15)

000-2019-K11166      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 1052 m
      Rasitetut:
         609-450-8-23              PELTOLA I
         609-450-8-25              KALLIO I
         609-450-8-26              MYLLYNIEMI I

16)

000-2019-K11828      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 529 m
      Rasitetut:
         609-434-5-211             MUTAMAA
         609-434-6-94              MÄKITALO
         609-438-4-96              KAUPUNKITERO
         609-438-5-44              OJANSIVU
      Oikeutetut:
         609-404-2-85              RAUVOLA II
         609-434-5-32              HUMMERJOKI
         609-434-5-211             MUTAMAA
         609-434-6-94              MÄKITALO
         609-438-4-96              KAUPUNKITERO
         609-438-5-44              OJANSIVU

17)
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000-2019-K11829      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 109 m
      Rasitetut:
         609-450-5-80              EEMELINKOTO
      Oikeutetut:
         609-450-5-78              HILKANPERU
         609-450-5-81              PALOMÄKI
         609-450-5-88              Veikonmäki
   2/Viiva, Teksti / 6 m / 126 m
      Rasitetut:
         609-450-5-80              EEMELINKOTO
      Oikeutetut:
         609-450-5-88              Veikonmäki
   3/Viiva, Teksti / 4 m / 119 m
      Rasitetut:
         609-450-5-79              MAANIITTY I
         609-450-5-81              PALOMÄKI
      Oikeutetut:
         609-450-5-78              HILKANPERU
         609-450-5-81              PALOMÄKI

18)

000-2019-K11926      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 640 m
      Rasitetut:
         609-447-3-215             VEIKKOLA
         609-447-3-334             Onnela
         609-447-3-339             Kultaniitty
         609-447-3-341             Heikkilä
         609-447-4-48              LEPOLA
         609-447-4-89              ANNALA
         609-447-4-124             KUUSELA
         609-447-4-142             Mäntymaa
         609-447-4-145             Lammashaka
         609-447-4-148             Sofintalo
      Oikeutetut:
         609-447-3-215             VEIKKOLA
         609-447-3-334             Onnela
         609-447-3-339             Kultaniitty
         609-447-3-341             Heikkilä
         609-447-4-48              LEPOLA
         609-447-4-89              ANNALA
         609-447-4-110             KÄPYKANGAS
         609-447-4-116             JENNILÄ
         609-447-4-123             NIITTYRINNE
         609-447-4-124             KUUSELA
         609-447-4-141             Mäntymaa IV
         609-447-4-142             Mäntymaa
         609-447-4-143             Jennilä 2
         609-447-4-145             Lammashaka
         609-447-4-148             Sofintalo

19)

000-2019-K12091      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 29 m
      Rasitetut:
         609-433-1-136             PALOMÄKI
      Oikeutetut:
         609-433-1-133             LIND

20)
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000-2019-K12264      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 8 m / 75 m
      Rasitetut:
         609-447-3-316             JUHOLA
      Oikeutetut:
         609-407-4-87              VÄLINIITTY I

21)

000-2019-K13662      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 122 m
      Rasitetut:
         609-424-1-1               Railamaa
      Oikeutetut:
         609-425-2-175             KAUPUNKIVIHANTOLA

22)

000-2019-K13663      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 151 m
      Rasitetut:
         609-424-1-1               Railamaa
         609-424-2-10              PERE
      Oikeutetut:
         609-423-9-88              Kaupunkiuusitalo
         609-424-2-10              PERE

23)

000-2019-K13669      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 110 m
      Rasitetut:
         609-424-2-10              PERE
         609-436-1-82              MATTILA
      Oikeutetut:
         609-436-1-82              MATTILA
         609-438-2-110             VÄINÖLÄ

24)

000-2019-K13671      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 320 m
      Rasitetut:
         609-423-9-88              Kaupunkiuusitalo
         609-436-3-18              JANNELA
      Oikeutetut:
         609-423-9-88              Kaupunkiuusitalo
         609-424-2-10              PERE

25)

000-2019-K13942      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 186 m
      Rasitetut:
         609-434-2-22              LEVÄJÄRVI
         609-434-5-239             ONNELA
         609-434-5-240             LEHTOLA
         609-447-7-8               KOTIPELTO
      Oikeutetut:
         609-434-5-235             KUUSIMÄKI
         609-434-5-239             ONNELA
         609-434-5-240             LEHTOLA

26)

000-2019-K13943      Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 60 m
      Rasitetut:
         609-434-6-94              MÄKITALO
      Oikeutetut:
         609-450-5-9               KIVISTÖ I

27)
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000-2019-K5189       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 48 m
      Rasitetut:
         609-415-1-2004            KOTIKYLÄ
      Oikeutetut:
         609-415-1-1805            HAVUMÄKI

28)

000-2019-K5193       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 351 m
      Rasitetut:
         609-415-1-2004            KOTIKYLÄ
      Oikeutetut:
         609-415-1-2005            PELTONIEMI

29)

000-2019-K5199       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 51 m
      Rasitetut:
         609-423-8-69              MYRSKYRANTA
      Oikeutetut:
         609-423-8-68              KORKIAMÄKI

30)

000-2019-K5521       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 43 m
      Rasitetut:
         609-447-4-137             RAHKASUO
      Oikeutetut:
         609-447-4-136             VAAPIO

31)

000-2019-K6916       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 4 m / 65 m
      Rasitetut:
         609-415-1-2005            PELTONIEMI
         609-447-8-7               LIIKEMÄKI
         609-447-8-13              ETELÄMÄKI
      Oikeutetut:
         609-447-8-13              ETELÄMÄKI
         609-447-8-23              LEHTOLA

32)

000-2019-K7051       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 275 m
      Rasitetut:
         609-447-3-215             VEIKKOLA
         609-447-3-334             Onnela
         609-447-4-141             Mäntymaa IV
         609-447-4-142             Mäntymaa
      Oikeutetut:
         609-447-3-215             VEIKKOLA
         609-447-3-334             Onnela
         609-447-4-110             KÄPYKANGAS
         609-447-4-123             NIITTYRINNE
         609-447-4-141             Mäntymaa IV

33)

000-2019-K7056       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 130 m
      Rasitetut:
         609-447-3-316             JUHOLA
      Oikeutetut:
         609-407-4-87              VÄLINIITTY I
         609-447-3-338             MÄNTYMÄKI

34)
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000-2019-K7059       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 4 m / 173 m
      Rasitetut:
         609-407-4-88              VILHOLA II
         609-407-4-89              ISOVIITA
      Oikeutetut:
         609-407-3-56              LÄHDEKORPI
         609-407-4-88              VILHOLA II
         609-407-4-89              ISOVIITA

35)

000-2019-K7068       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 7 m / 366 m
      Rasitetut:
         609-407-3-247             RONIKKO I
         609-418-2-69              BLOMSTER
         609-418-2-71              KUUSIVAARA
         609-418-2-72              AALTONEN
         609-418-3-46              RONIKKO
         609-425-1-38              TIILIMÄKI
      Oikeutetut:
         609-407-3-246             SÄÄRYKÄS
         609-407-3-247             RONIKKO I
         609-407-3-248             Kivikko
         609-407-4-88              VILHOLA II
         609-418-2-69              BLOMSTER
         609-418-2-71              KUUSIVAARA
         609-418-2-72              AALTONEN
         609-418-3-46              RONIKKO
         609-418-3-47              SALIN
         609-418-3-48              SEPÄNKORPI
         609-425-1-38              TIILIMÄKI
   2/Viiva, Teksti / 5 m / 153 m
      Rasitetut:
         609-418-3-48              SEPÄNKORPI
      Oikeutetut:
         609-418-3-47              SALIN
   3/Viiva, Teksti / 5 m / 36 m
      Rasitetut:
         609-418-2-69              BLOMSTER
      Oikeutetut:
         609-418-2-72              AALTONEN

36)

000-2019-K7146       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 56 m
      Rasitetut:
         609-407-3-247             RONIKKO I
      Oikeutetut:
         609-407-3-246             SÄÄRYKÄS
         609-407-3-247             RONIKKO I
         609-407-3-248             Kivikko
   2/Viiva, Teksti / 6 m / 87 m
      Rasitetut:
         609-407-3-247             RONIKKO I
         609-407-3-248             Kivikko
      Oikeutetut:
         609-407-3-246             SÄÄRYKÄS
         609-407-3-247             RONIKKO I
         609-407-3-248             Kivikko

37)
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000-2019-K7253       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 158 m
      Rasitetut:
         609-423-4-50              ESKELI
         609-434-2-41              SEPPOLA
         609-434-2-42              TAKANIITTY
      Oikeutetut:
         609-423-4-49              KORSITIE
         609-423-4-50              ESKELI
         609-434-2-42              TAKANIITTY

38)

000-2019-K7259       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 64 m
      Rasitetut:
         609-450-5-71              KOTIPALSTA
      Oikeutetut:
         609-450-5-40              VAHE
         609-450-5-71              KOTIPALSTA
         609-450-5-91              POHJANLEHTI

39)

000-2019-K7263       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 510 m
      Rasitetut:
         609-434-2-15              UUSINIITTY
         609-434-8-4               VAINIO
      Oikeutetut:
         609-434-2-15              UUSINIITTY
         609-434-5-32              HUMMERJOKI
         609-434-6-94              MÄKITALO
         609-450-5-48              HEINILÄ

40)
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000-2019-K7265       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 1283 m
      Rasitetut:
         609-423-7-8               HEIKINPELTO
         609-425-1-38              TIILIMÄKI
         609-426-4-4               METSÄ-PAKKALA
         609-433-1-22              RANTAMAA
         609-433-1-135             LISÄKULMA
         609-433-1-136             PALOMÄKI
         609-433-1-137             Matinmäki
         609-434-2-41              SEPPOLA
         609-434-2-42              TAKANIITTY
         609-434-8-4               VAINIO
         609-447-7-8               KOTIPELTO
         609-450-5-31              NORDBLAD
         609-450-5-53              KORVENMAJA
         609-450-5-70              TONILA
         609-450-5-71              KOTIPALSTA
         609-450-5-73              KOTINIITTY
         609-450-5-88              Veikonmäki
      Oikeutetut:
         609-423-4-49              KORSITIE
         609-423-4-50              ESKELI
         609-423-7-8               HEIKINPELTO
         609-425-1-38              TIILIMÄKI
         609-426-4-4               METSÄ-PAKKALA
         609-433-1-22              RANTAMAA
         609-433-1-123             MATINMARJA
         609-433-1-133             LIND
         609-433-1-135             LISÄKULMA
         609-433-1-136             PALOMÄKI
         609-433-1-137             Matinmäki
         609-434-2-15              UUSINIITTY
         609-434-2-21              Lehtimäki
         609-434-2-41              SEPPOLA
         609-434-2-42              TAKANIITTY
         609-434-2-44              Niitty
         609-434-5-32              HUMMERJOKI
         609-434-6-94              MÄKITALO
         609-434-8-4               VAINIO
         609-447-7-8               KOTIPELTO
         609-450-5-31              NORDBLAD
         609-450-5-40              VAHE
         609-450-5-48              HEINILÄ
         609-450-5-70              TONILA
         609-450-5-71              KOTIPALSTA
         609-450-5-72              PELTOLA
         609-450-5-73              KOTINIITTY

41)
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         609-450-5-88              Veikonmäki
         609-450-5-91              POHJANLEHTI
   2/Viiva, Teksti / 6 m / 85 m
      Rasitetut:
         609-407-4-87              VÄLINIITTY I
         609-425-1-38              TIILIMÄKI
         609-434-2-21              Lehtimäki
         609-434-2-44              Niitty
      Oikeutetut:
         609-423-4-49              KORSITIE
         609-423-4-50              ESKELI
         609-423-7-8               HEIKINPELTO
         609-425-1-38              TIILIMÄKI
         609-426-4-4               METSÄ-PAKKALA
         609-433-1-22              RANTAMAA
         609-433-1-123             MATINMARJA
         609-433-1-128             KOIVULA I
         609-433-1-133             LIND
         609-433-1-135             LISÄKULMA
         609-433-1-136             PALOMÄKI
         609-433-1-137             Matinmäki
         609-434-2-2               KIVISTÖ
         609-434-2-3               HAAPALA
         609-434-2-15              UUSINIITTY
         609-434-2-21              Lehtimäki
         609-434-2-22              LEVÄJÄRVI
         609-434-2-23              TIENSIVU
         609-434-2-35              Tiensivu I
         609-434-2-41              SEPPOLA
         609-434-2-42              TAKANIITTY
         609-434-2-43              Viitamäki I
         609-434-2-44              Niitty
         609-434-5-32              HUMMERJOKI
         609-434-5-235             KUUSIMÄKI
         609-434-5-239             ONNELA
         609-434-5-240             LEHTOLA
         609-434-6-93              HAAPALA II
         609-434-6-94              MÄKITALO
         609-434-6-100             Viitamäki
         609-434-8-4               VAINIO
         609-447-6-97              METTÄLÄ
         609-447-7-8               KOTIPELTO
         609-450-5-8               RUOHOMÄKI
         609-450-5-9               KIVISTÖ I
         609-450-5-16              TOPILA
         609-450-5-31              NORDBLAD
         609-450-5-38              KARILA
         609-450-5-40              VAHE

41)
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         609-450-5-48              HEINILÄ
         609-450-5-70              TONILA
         609-450-5-71              KOTIPALSTA
         609-450-5-72              PELTOLA
         609-450-5-73              KOTINIITTY
         609-450-5-83              NIITTYVAINIO
         609-450-5-84              PATULA
         609-450-5-85              VIHREÄMÄKI
         609-450-5-86              Vesala
         609-450-5-88              Veikonmäki
         609-450-5-91              POHJANLEHTI
         609-450-5-92              Huvikumpu

41)

000-2019-K7266       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 280 m
      Rasitetut:
         609-450-5-62              Luoto
         609-450-5-68              Korvenmäki
      Oikeutetut:
         609-434-18-0              NIITTY-HUHTAMÄKI
         609-450-5-68              Korvenmäki

42)

000-2019-K7874       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 7 m / 139 m
      Rasitetut:
         609-450-5-1               Mustikkamutka
         609-450-5-68              Korvenmäki
      Oikeutetut:
         609-423-1-105             MÄNNISTÖ
         609-450-5-68              Korvenmäki

43)

000-2019-K7952       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 4 m / 155 m
      Rasitetut:
         609-404-2-84              MÄNTYMAA II
         609-423-32-0              Hirvivainio
      Oikeutetut:
         609-404-2-84              MÄNTYMAA II
         609-423-32-0              Hirvivainio
         609-435-4-20              ALAMÄKI

44)

000-2019-K7955       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 4 m / 89 m
      Rasitetut:
         609-438-4-105             LIISANPELTO
      Oikeutetut:
         609-438-4-106             HAAPALA

45)
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000-2019-K7958       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 612 m
      Rasitetut:
         609-433-1-128             KOIVULA I
         609-434-2-2               KIVISTÖ
         609-434-2-3               HAAPALA
         609-434-2-21              Lehtimäki
         609-434-2-22              LEVÄJÄRVI
         609-434-2-23              TIENSIVU
         609-434-2-35              Tiensivu I
         609-434-6-93              HAAPALA II
         609-434-6-94              MÄKITALO
         609-434-6-100             Viitamäki
         609-447-6-97              METTÄLÄ
         609-447-7-8               KOTIPELTO
         609-450-5-8               RUOHOMÄKI
         609-450-5-83              NIITTYVAINIO
         609-450-5-84              PATULA
         609-450-5-85              VIHREÄMÄKI
         609-450-5-92              Huvikumpu
      Oikeutetut:
         609-433-1-128             KOIVULA I
         609-434-2-2               KIVISTÖ
         609-434-2-3               HAAPALA
         609-434-2-21              Lehtimäki
         609-434-2-22              LEVÄJÄRVI
         609-434-2-23              TIENSIVU
         609-434-2-35              Tiensivu I
         609-434-2-43              Viitamäki I
         609-434-2-44              Niitty
         609-434-5-235             KUUSIMÄKI
         609-434-5-239             ONNELA
         609-434-5-240             LEHTOLA
         609-434-6-93              HAAPALA II
         609-434-6-94              MÄKITALO
         609-434-6-100             Viitamäki
         609-447-6-97              METTÄLÄ
         609-447-7-8               KOTIPELTO
         609-450-5-8               RUOHOMÄKI
         609-450-5-9               KIVISTÖ I
         609-450-5-16              TOPILA
         609-450-5-38              KARILA
         609-450-5-83              NIITTYVAINIO
         609-450-5-84              PATULA
         609-450-5-85              VIHREÄMÄKI
         609-450-5-86              Vesala
         609-450-5-92              Huvikumpu
   2/Viiva, Teksti / 5 m / 160 m

46)
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      Rasitetut:
         609-438-5-43              KAUPUNKIOJALA
         609-450-5-38              KARILA
         609-450-5-47              MERJALA
         609-450-5-92              Huvikumpu
      Oikeutetut:
         609-404-2-24              ALIRYSSÄ
         609-404-2-85              RAUVOLA II
         609-423-1-20              ESKELI
         609-423-1-27              KYLÄ MUNTTI
         609-423-1-100             Pietarinen
         609-423-1-101             SOINI
         609-423-2-59              METSÄMAA
         609-423-2-60              HAKANPÄÄ
         609-423-2-68              Kasitien kaista
         609-434-5-32              HUMMERJOKI
         609-434-5-211             MUTAMAA
         609-434-6-94              MÄKITALO
         609-438-4-89              ESKELI
         609-438-4-96              KAUPUNKITERO
         609-438-4-98              KAUPUNKIMETSÄRANTA
         609-438-4-102             KAUPUNKIPERTTU II
         609-438-5-43              KAUPUNKIOJALA
         609-438-5-44              OJANSIVU
         609-450-5-16              TOPILA
         609-450-5-21              Rantala
         609-450-5-38              KARILA
         609-450-5-47              MERJALA
         609-450-5-48              HEINILÄ
         609-450-5-85              VIHREÄMÄKI
         609-450-5-86              Vesala
         609-450-5-92              Huvikumpu
         609-874-1-1               Vainio-Mattilan yhteismetsä (useas
         sa kunnassa)

46)

000-2019-K7976       Tieoikeus
   1/Viiva / 1513 m
      Rasitetut:
         609-404-2-24              ALIRYSSÄ
         609-407-4-87              VÄLINIITTY I
         609-423-2-59              METSÄMAA
         609-423-2-68              Kasitien kaista
         609-433-1-128             KOIVULA I
         609-434-2-36              VILHOLA
         609-434-2-38              VASTAMÄKI I
         609-438-4-100             KAUPUNKIHAKANPÄÄ II
         609-438-5-43              KAUPUNKIOJALA
         609-447-6-97              METTÄLÄ
         609-447-7-3               MATTILA
         609-450-5-8               RUOHOMÄKI
         609-450-5-21              Rantala
         609-450-5-47              MERJALA
         609-450-8-23              PELTOLA I

47)
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000-2019-K7982       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 1028 m
      Rasitetut:
         609-409-1-187             PUUMALA I
         609-425-2-19              KUUSELA II
         609-425-2-21              KUUSELA I
         609-435-1-118             LAMPELA
         609-435-1-155             LAMPI
         609-435-2-6               Leppälampi
         609-436-1-49              HIRVISATO II
         609-436-6-0               HIRVILAIDUN
         609-447-3-123             ALHOLAMPI
      Oikeutetut:
         609-409-1-137             PUUMALA
         609-409-1-187             PUUMALA I
         609-409-1-192             ETUMETTÄ
         609-409-1-194             KROUVILA
         609-425-2-19              KUUSELA II
         609-425-2-21              KUUSELA I
         609-435-1-118             LAMPELA
         609-435-1-155             LAMPI
         609-435-2-6               Leppälampi
         609-435-3-29              LEPPÄ
         609-436-1-16              HIRVISATO III
         609-436-1-49              HIRVISATO II
         609-436-4-20              ARVELA
         609-438-2-61              HIRVILAIDUN I
         609-438-2-62              REINOLA
         609-447-3-6               KISSA
         609-447-3-123             ALHOLAMPI
   2/Viiva, Teksti / 6 m / 189 m
      Rasitetut:
         609-409-1-137             PUUMALA
         609-409-1-194             KROUVILA
      Oikeutetut:
         609-409-1-192             ETUMETTÄ
         609-409-1-194             KROUVILA
         609-436-1-16              HIRVISATO III
         609-436-4-20              ARVELA
   3/Viiva, Teksti / 6 m / 121 m
      Rasitetut:
         609-409-1-137             PUUMALA
         609-435-1-155             LAMPI
      Oikeutetut:
         609-425-2-21              KUUSELA I
         609-435-1-155             LAMPI
         609-435-3-29              LEPPÄ

48)
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000-2019-K7997       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 383 m
      Rasitetut:
         609-436-1-82              MATTILA
         609-438-2-92              KALLIO I
         609-438-2-93              MIKKOLA
         609-438-2-94              Seppola
      Oikeutetut:
         609-436-1-82              MATTILA
         609-438-2-93              MIKKOLA
         609-438-2-94              Seppola

49)



16 ( 19 )Listatuloste
Käyttöoikeusyksiköt ja maankäyttöpäätökset

19.03.2019

000-2019-K9206       Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 540 m
      Rasitetut:
         609-424-1-1               Railamaa
         609-424-1-17              SEURATALO
         609-424-1-18              KENTTÄ
         609-424-1-26              SÄÄSTÖKULMA
         609-424-1-34              VIENOLA
         609-424-2-8               SEURATALO
         609-424-2-9               KENTTÄ
         609-424-2-12              SEURATALO II
         609-436-2-8               TOMMILA
      Oikeutetut:
         609-423-7-13              UUSITALO
         609-423-9-88              Kaupunkiuusitalo
         609-424-1-1               Railamaa
         609-424-1-17              SEURATALO
         609-424-1-18              KENTTÄ
         609-424-1-26              SÄÄSTÖKULMA
         609-424-1-34              VIENOLA
         609-424-2-8               SEURATALO
         609-424-2-9               KENTTÄ
         609-424-2-10              PERE
         609-424-2-12              SEURATALO II
         609-425-2-175             KAUPUNKIVIHANTOLA
         609-436-1-80              RÄMÖ
         609-436-1-82              MATTILA
         609-436-2-8               TOMMILA
         609-436-3-18              JANNELA
         609-438-2-110             VÄINÖLÄ
   2/Viiva, Teksti / 6 m / 964 m
      Rasitetut:
         609-424-1-1               Railamaa
         609-424-2-10              PERE
         609-436-1-80              RÄMÖ
         609-436-1-82              MATTILA
         609-436-2-8               TOMMILA
         609-436-3-18              JANNELA
      Oikeutetut:
         609-423-7-13              UUSITALO
         609-423-9-88              Kaupunkiuusitalo
         609-424-1-1               Railamaa
         609-424-2-10              PERE
         609-436-1-80              RÄMÖ
         609-436-1-82              MATTILA
         609-436-3-18              JANNELA
         609-438-2-110             VÄINÖLÄ

50)

Y1999-9959           Kivimäen tie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 260 m
      Rasitetut:
         609-447-4-86              NIINIVUORI
         609-447-4-118             KIVIRANTA
         609-447-4-119             KIVIMÄKI

51)
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Y2004-16500          Isosuon metsätie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / Voimassaoloselitys: Tiealueen leveys 12 m / 1295
    m
      Rasitetut:
         531-407-1-92              Krannila
         531-407-1-95              Peltoniemi
         531-407-3-33              Metsä-Tommila
         531-407-3-34              Raja-alho
         531-407-3-37              Krannila II
         531-407-3-58              Lepistö
         531-407-5-34              Nevaranta
         531-407-5-60              Uussantamaa
         531-407-5-90              Santamaa
         531-407-9-87              Uusitalo
         531-408-1-5               Metsälä
         531-408-1-81              Kantotila
         531-412-1-24              Haavisto
         531-412-2-73              Peräkatila
         531-412-3-10              Haavisto
         531-412-3-55              Metsästäjä
         531-412-5-62              Tuomela
      Oikeutetut:
         Isosuon metsätien tiekunta
   2/Viiva, Teksti / Voimassaoloselitys: Tiealueen leveys 12 m / 945 
   m
      Rasitetut:
         531-407-5-35              Metsämaa
         531-407-5-89              Kellarimäki
         531-408-1-79              Lehmähaka
         531-408-1-80              Perämetsä
         531-408-1-81              Kantotila
      Oikeutetut:
         Isosuon metsätien tiekunta
   3/Viiva, Teksti / Voimassaoloselitys: Tiealueen leveys 12 m / 431 
   m
      Rasitetut:
         531-412-2-73              Peräkatila
         531-412-2-76              Vappula
         531-412-4-35              Huhtapelto
      Oikeutetut:
         Isosuon metsätien tiekunta
      Rasitetut:
      Oikeutetut:
   5/Viiva, Teksti / 12 m / 613 m
      Rasitetut:
         442-410-2-34              Sinisalo
         442-410-2-35              Virrasto
         442-410-2-36              Päivärinne

52)
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         442-410-2-38              Haapala
   6/Viiva, Teksti / 12 m / 1931 m
      Rasitetut:
         531-412-5-62              Tuomela
         609-404-2-133             Ojala
         609-423-1-13              LEPPÄNOTKO
         609-423-3-59              Kujanpää
         609-423-3-66              LÄHIMETSÄ
         609-423-3-72              Marskila
         609-423-5-46              KUJANPÄÄ
         609-423-6-54              KESKIMÄKI
         609-423-6-74              TERHO
         609-423-10-87             LEPPÄKORPI
         609-425-1-70              Anttila
         609-425-2-162             PITKÄSARKA
         609-425-2-164             Laaksola
         609-425-2-166             LEIKKARI
         609-425-2-169             AINOLA
         609-425-2-178             Virtaniemi
         609-441-1-68              KAUPUNKI-ISOPERÄ
         609-441-2-2               Koskipelto
         609-450-5-29              Juusela I
         609-450-5-82              Sillanpää
   7/Viiva, Teksti / 12 m / 462 m
      Rasitetut:
         531-412-4-35              Huhtapelto
         609-404-2-133             Ojala
         609-418-2-64              KAUPUNKIKRUUSI
         609-441-1-16              METSÄPERE
         609-441-3-13              SALMINEN III
         609-450-5-29              Juusela I
         609-450-5-82              Sillanpää
         609-874-1-2               Länsi-Suomen yhteismetsä (useassa 
         kunnassa)
   8/Viiva, Teksti / 12 m / 1672 m
      Rasitetut:
         531-412-5-58              Tuomi
         531-412-5-62              Tuomela
         609-404-2-133             Ojala
         609-409-1-193             PERÄMETTÄ
         609-409-1-194             KROUVILA
         609-423-1-13              LEPPÄNOTKO
         609-423-1-25              LOHIKOSKI
         609-423-3-66              LÄHIMETSÄ
         609-423-5-24              HANNULA
         609-423-5-46              KUJANPÄÄ
         609-423-7-45              KROUVILA
         609-423-10-84             RANTA

52)
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         609-424-1-35              JUHOLA
         609-424-2-10              PERE
         609-425-1-70              Anttila
         609-425-2-93              Virtala I
         609-425-2-179             Rantavalli
         609-436-1-81              HAAVISTO
         609-438-2-67              VAINIONPÄÄ
         609-438-28-0              HAAPALA
         609-441-1-68              KAUPUNKI-ISOPERÄ
         609-441-2-2               Koskipelto
         609-447-2-6               PUTILA
         609-447-13-12             HIRVIMAA
         609-447-13-15             RAITAMÄKI
         609-447-13-19             Honkalehto
         609-450-5-29              Juusela I
         609-450-5-82              Sillanpää
   9/Viiva, Teksti / 12 m / 1112 m
      Rasitetut:
         609-423-1-20              ESKELI
         609-423-1-27              KYLÄ MUNTTI
         609-423-1-100             Pietarinen
         609-423-1-101             SOINI
         609-438-4-89              ESKELI
         609-438-4-96              KAUPUNKITERO
         609-438-4-98              KAUPUNKIMETSÄRANTA
         609-438-5-44              OJANSIVU
         609-450-5-48              HEINILÄ
         609-450-5-92              Huvikumpu
         609-874-1-1               Vainio-Mattilan yhteismetsä (useas
         sa kunnassa)
   10/Viiva, Teksti / 12 m / 46 m
      Rasitetut:
         609-423-32-0              Hirvivainio
         609-874-1-1               Vainio-Mattilan yhteismetsä (useas
         sa kunnassa)
   11/Viiva, Teksti / 1138 m
      Rasitetut:
         609-423-3-64              KUJANSIVU
         609-423-3-65              TOMMILA
         609-423-3-67              LANGI
         609-423-3-70              Nurmela
         609-423-3-72              Marskila
         609-423-6-54              KESKIMÄKI
         609-423-6-74              TERHO
         609-423-6-75              KYLÄVAINIO
         609-423-8-37              LEHTONEN
         609-423-10-80             PELTOKORPI
         609-423-10-85             JOKELA

52)

         609-423-10-92             Karell
         609-425-1-65              KANSA
         609-425-1-98              HAAPALEHTO
         609-425-1-130             HAAPAOJA
         609-425-1-131             KUUSISTO
         609-425-2-166             LEIKKARI
         609-425-2-178             Virtaniemi

52)


